Perg. med [8] Segl: 1. Llij 2; 2. G. 590; 3. Cxli 2 (Grott); 4. Bomærke; 5. Hvij 5; 6. Bomærke i Skjold; 7. Bomærke. (RA. Skam H. 7.) LDipl. (*Reg. \*5199.*) [6968]

**Sept. 5.** RA. Maribo. Se 1439 Maj 27.

**Okt. 4.** »Borghmästare och rådhmäns i Malmöe wettnesskrift innehållandes, dhet Bosjö closter haade 4 fambnar muur att upmuura för något ägande godz, dhe haade i Malmöe, dat. sabb. ante f. Birgittæ\*.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 142. [6970]

**Okt. 14.** In nomine dni. amen. Per presens transsumptum pateat, quod nos Nicolaus episcopus Sleswicensis<sup>1</sup> ad Dn. Nicolai Michaelis, canonici Sleswicensis, procuratoris Dn. Adolphi ducis Sleswicensis *etc.* petitionem citari fecimus per nostras litteras speciales, in valvis seu portis australibus dicte nostre ecclesie debite publicatas, generaliter omnes, quos infrascriptum tangit negotium, ad audiendum per nos tamquam iudicem ordinarium mandari judicialiter transsumi exemplari quasdam litteras necnon ad audiendum sigilla dictis litteris

appensa et apposita per testes ydoneos recognosci vel causam, si quam rationabilem haberent, cur predicta fieri non deberent, allegandum; alioquin in predicto procederemus negotio, dictorum citatorum absentia seu contumacia in aliquo non obstante. In quo quidem termino comparuit in iudicio coram nobis dictus Dn. Nicolaus, nomine quo supra, et citatorum prefatorum non comparentium contumaciam accusavit, et ulterius in eorum contumaciam nonnullos testes ad ipsius instantiam et de mandato nostro citatos de et super recognitione sigillorum produxit, quos medio eorum juramento super premissis examinavimus, et deinde litteras et privilegia examinavimus, et quia comperimus litteras, privilegia et sigilla fore integra ac sigilla fore vera sigilla illorum, quibus asscribuntur, idcirco nos Nicolaus pro tribunali sedentes in contumaciam dictorum citatorum litteras hujusmodi per Tymmonem notarium publicum scribamque nostrum transsumi mandavimus: *Michelsen, Ditmars. UB. 21, 13, 15, 26.* Post que omnia supradicta nos Nicolaus presens transsumptum cum originalibus collationari fecimus, et quia comperimus transsumptum in omnibus concordare, idcirco decrevimus, quod presenti transsumpto ubique possit plena fides adhiberi. In testimonium presens transsumptum per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus sigillique nostri jussimus appensione communiri. Acta Sleswiik in curia nostra episcopali mensis octobris die 14., hora vesperorum vel quasi, indict. 1., pontific. Eugenii pape IV anno 7., presentibus DDn. Ludero Lund canonico Sleswicensi et Wolmaro Wolmers clerico Bremensis diocesis, testibus.